
TAURAGĖS „VERSMĖS“ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL GIMNAZIJOS 2025–2028 METŲ STRATEGINIO PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. birželio 17 d. Nr. V-68

Tauragė

Vadovaudamasis Tauragės „Versmės“ gimnazijos nuostatų, patvirtintų

Tauragės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. 1-326 „Dėl

Tauragės „Versmės“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ 35.1 punktu ir atsižvelgdama į

Tauragės rajono savivaldybės mero 2025 m. birželio 17 d. Nr. 4T-142 potvarkį „Dėl pritarimo

Tauragės „Versmės“ gimnazijos 2025–2028 metų strateginiam planui“, į Tauragės

„Versmės“ gimnazijos tarybos 2025 m. balandžio 4 d. protokolą Nr. P1-4

t v i r t i n u Tauragės „Versmės“ gimnazijos 2025–2028 metų strateginį planą

(pridedama).

Direktorė Dalia Pukelienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Tauragės ,,Versmės" gimnazija
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL GIMNAZIJOS 2025–2028 METŲ 

STRATEGINIO PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-17 Nr. V-68

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Tauragės ,,Versmės" gimnazija-
Direktorius Dalia Pukelienė 2025-06-25

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




